BUS:S I

Mit uns fahren alle besser.

Linie 5B HBF — Stadthalle — Goritschach — St. Georgen — Fellach — VEZ

= Bus kommt ais Linie 4

51 aus Klapén[un

S4 aus Hermagor
Hbf {Busbahnhof)
Drauboden
Hans-Gasser-Platz
Stadthalle
Tiroler StraBe/Oetker
Teichweg
Neufellach/Tierheim
Farbmiihlenweg
Komweg
BadstraBe
St.Georgen Volksschule
Goritschach
Pogériach
St.Georgen Brunnenplatz
Kugelweg
Viktor-Kaplan-StraRe
Sandwirtweg
Obere Fellacher Strake
Tiroler StraRe/VEZ
= Bus fiihrt welter als Linie 5A

= Bus kommt als Linie 5B
Sandwirtweg

Ohere Fellach Kaserne
Obere Fellach Abzw St.Georgen
Obere Fellacher Strafie
Tiroler StraRe/VEZ
Milnzweg

Miihlerweg

St.Martin Friedhof
St.Martin Dorfplatz
5t.Martin Volksschule
St.Martin Gymnasium
Stadthalle

MS Véikendorf
Ringmauergasse
Steinwenderstrage
10.-Oktober-StraBe
Interspar

Drauboden

fibf (Bushahnhof)

51 nach Klagenfurt

51 noch Spittal-Millstittersee
52 noch Feldkirchen

55 nach Rosenbach

== Bus féihrt weiter als Linle 8

101
Mo-Fr

53

535
5.36

Mo-Fr

5.39

541
5.43
5.45
5.46
5.47

5.57
6.04

Mo-Fr

6.16
6.17
6.13
6.20

6.22

6.45

202
Mo-Fr

Schide
6.56
6.57
6.59
7.00
7.02
7.06
2.08
7.10
713
7.19

7.26

7.29

220
T.22
7.24
7.26
7.27

7.53

205
Me-Fr

Schule
€.39

205
Mo-Fr
Schule

.16
7.17
719
7.20

7.22
724
7.26
7.27
7.28

109
Mo-Fr
7.39
742
7.48
7.51
754
757
2.58

8.01
802
803

8.05
.07
8.09
812
313
814

817
819

110

Mo-Fr

853
8.56

9.14

9.17
9.19

114

Mo-Fr

9.20

9.24
9.26
9.27
9.28
9.30

9.37
9.40
250
8.54
9.53
9.56

17 121 15
Mo-Fr Mo-fr  Mo-fr
939 1039 1139
942 1042 1142
948 1048 1143
951 1051 1151
954 1054 1154
9.57 1057 11.57
958 1058 1158
1000 1100 12,00
1001 1101 1201
1002 1102 1202
1003 1103 1203
1004 1104 1204
1005 1105 1205
1007 1107 12.07
1009 1109 1209
1012 1132 1212
1013 1113 1213
1014 1134 1214
|
1017 1117 1237
1019 1119 1219
+ + +
Montag - Freitag
118 122 126
Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr
+ ¥ +
1020 1120 1220
1022 1122 1222
1024 1123 1224
1026 1126 12.26
2027 1127 1227
1028 11.28 1228
1030 1130 1230
| | |
[ | |
1033 1133 1233
| | |
| | |
1035 1135 1235
1037 1137 1237
1040 1140 12.40
1050 11.50 1:50
1054 1154 1254
1053 1153 1253
1056 1156 2256
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210
Mo-Fr

13.17

13.19

13.24

13.27

Mo-Fr

1239
1242
1248
12.51

12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
1303
13.04
13.05
13.07

13.12
13.13
13.14

1317
13.1%

130

Mo-Fr

13.53
1356

134

Mo-Fr

1437

14.50
14.54
1453
14.56

15.03

15.05
15.07
15.08
15.12
15,13
15.14

15.17
15.19

138
Mo-Fr

Mo-Fr
1525

1548
15.51
15.54
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.12
16.13
16.14

16.17
16.1%

142
Mo-Fr

16.20
16.22
16.24

145
Mo-Fr
1639
16.42

16.48
16.51

16.57
16,58

17.01
17.02
17.03
12.04
17.05
17.07
17.09
17.12
1713
17.14

1717
17.19

Mo-Fr

17.20
17.22
17.22
17.26

17.53
17.56

149
Mo-Fr
17.39
17.42
17.48
1751
1754
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

Mo-Fr

18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28

18.37

18.50
1854
18.53
1856

153
Mo-Fr
1839

18.48
1851

18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.09
19.12
19.13
19.14

19.17
19.19

154
Mo-Fr

19.20
19.22
19.24
19.26

villach

2 richorel 07

Von der Scle nach bowsce. l_



